Folha'-  9
Processo:.0. 	.V?.
Rubrica'

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO-PGM
Rua Santos Dumont, n° 200, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 016/2017-PGM

Carolina/MA, 13 de fevereiro de 2017.

A Sua Senhoria o Senhor
RONALDO NOLETO COSTA
Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Análise e Parecer da Adesão à Ata de Registro de Preços n° 036/2016

Senhor Secretário,

Encaminhamos a Vossa Senhoria o Processo Administrativo n° 004/2017-PMC,

cujo objeto é a prestação de serviços de Eventos, de interesse da Secretaria Municipal de

Cultura, com o Parecer n° 016/2017-PGM opinando favoravelmente a contratação da J. L. DA

MOTA (CNPJ n° 14.831.403/0001-97), mediante adesão à Ata de Registro de.  Preços n°

036/2016, decorrente do Pregão Presencial n° 045/2016, constante no Processo Administrativo

n" 2474.084.149.0000069/2016, gerenciada pela Secretaria Municipal da Educação, Cultura,

Esporte e Lazer, da Prefeitura Municipal de Araguaína/TO.

Atenciosamente,

r _ -
ÁLV VALADA1 O GES NETO

Procurador Ge do Município

	Page 1